2008 年９月 26 日
各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／社長：永山 治］は、2008 年 10 月１日付で次記

の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

役員人事

氏名 新職 旧職
小坂 達朗 常務執行役員

ライフサイクルマネジメント・
マーケティングユニット長、
海外開発部門担当

常務執行役員
ライフサイクルマネジメント・
マーケティングユニット長
兼 ライフサイクルマネジメント
  第二部長、
海外開発部門担当

基本組織長人事

氏名 新職 旧職
森 和広

監査役室長 中外製薬工業株式会社

奥田 修 ライフサイクルマネジメント・
マーケティングユニット
ライフサイクルマネジメント
第二部長

ライフサイクルマネジメント・
マーケティングユニット
ライフサイクルマネジメント
第二部副部長

麻生 良典

研究本部 研究信頼性推進部長 研究本部 前臨床研究部長

佐藤 晴彦

研究本部 化学研究第一部長 研究本部 化学研究第一部副部長

石谷 雅樹

研究本部 前臨床研究部長 研究本部 前臨床研究部副部長

村田 博

創薬工学本部 CMC 薬事部長 創薬工学本部 CMC 薬事部副部長

赤松 健一

創薬工学本部 生物技術研究部長 創薬工学本部 CMC 薬事部長

安井 良仁

人事部 浮間総務センター長 株式会社シー・ビー・エス

基本組織長人事
氏名 新職 旧職

木股 宏章

人事部 鎌倉総務センター長 中外製薬工業株式会社

長江 利幸

購買部長 購買部副部長

部長人事（基本組織長以外）

氏名 新職 旧職
森川 一実

研究本部部長（化学研究統括） 研究本部 化学研究第一部長

小林 和子

研究本部 研究信頼性推進部部長 研究本部 研究信頼性推進部長

和田 健司

創薬工学本部 生物技術研究部部長 創薬工学本部 生物技術研究部長

沖原 忠司

営業本部 学術情報部部長 営業本部 広島支店広島営業所長

枝 厚

人事部 鎌倉総務センター部長 人事部 鎌倉総務センター長

野中 裕治

購買部部長 購買部長

支店人事

氏名 新職 旧職
丸山 義人 営業本部 オンコロジーユニット

オンコロジー営業推進部
第一ブロック長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第六ブロック
高松がん専門第一室長

武田 正美 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第一ブロック
仙台がん専門第二室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第五室長

船満 岳文 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
埼玉がん専門第一室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
埼玉がん専門第二室長

沖畠 昭仁 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
埼玉がん専門第二室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第一ブロック
仙台がん専門第二室長

近藤 務 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
関信越がん専門第一室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
関信越がん専門第二室長

山下 幸伸 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
関信越がん専門第二室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第四ブロック
名古屋がん専門第四室長

支店人事

氏名 新職 旧職
赤堀 尚久 営業本部 オンコロジーユニット

オンコロジー営業推進部第二ブロック
関信越がん専門第三室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第三室長

奥原 歩 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第三室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
関信越がん専門第三室長

難波 知己 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第四室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第四室課長

板坂 努 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第五室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第四室長

田口 裕靖 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部
第四ブロック長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第四ブロック
名古屋がん専門第三室長

高木 秀彦 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第四ブロック
名古屋がん専門第三室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第五ブロック
大阪がん専門第三室長

大仲 俊幸 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第四ブロック
名古屋がん専門第四室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
埼玉がん専門第一室長

越能 義之 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部
第五ブロック長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部
第四ブロック長

脇園 聡 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第五ブロック
大阪がん専門第三室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第六ブロック
広島がん専門第四室長

嶋田 望 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第六ブロック
広島がん専門第四室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
関信越がん専門第五室課長

佐原 慶昭 営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第六ブロック
高松がん専門第一室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第五ブロック
京都がん専門第二室課長

大野 茂勝 営業本部 札幌支店
PMS 推進室長

営業本部 東京第一支店東京第三営業所

城西第一室長
辻 敬 営業本部 札幌支店札幌営業所

札幌第二室長
営業本部 東京第一支店東京第三営業所

立川第一室課長
小澤 洋道 営業本部 仙台支店山形営業所長 営業本部 福岡支店福岡営業所

久留米第一室長

支店人事

氏名 新職 旧職
瀬戸 洋 営業本部 仙台支店青森営業所

青森第二室長
営業本部 札幌支店札幌営業所
札幌第二室長

川口 謙 営業本部 東京第一支店東京第三営業所

城西第一室長
営業本部 大阪支店大阪第一営業所
新薬第一室課長

小野 賢一 営業本部 東京第一支店東京第三営業所

立川第二室長
営業本部 東京第二支店新潟営業所
新潟第二室長

長田 浩幸 営業本部 東京第一支店千葉営業所
千葉第二室長

営業本部 東京第二支店新潟営業所
新潟第二室課長

南出 真人 営業本部 東京第二支店
業務室長

営業本部 営業推進部課長

板倉 秀樹 営業本部 東京第二支店埼玉営業所
埼玉第一室長

営業本部 横浜支店横浜営業所
横浜第一室課長

安彦 一浩 営業本部 東京第二支店埼玉営業所
埼玉第二室長

営業本部 仙台支店青森営業所
青森第二室長

石田 吉宏 営業本部 東京第二支店埼玉営業所
川越第一室長

営業本部 仙台支店山形営業所長

市川 智彦 営業本部 東京第二支店栃木営業所
宇都宮第二室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第一室課長

出口 量也 営業本部 東京第二支店新潟営業所
新潟第二室長

営業本部 東京第二支店埼玉営業所
川越第一室長

蒲原 和久 営業本部 横浜支店
学術室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第二ブロック
関信越がん専門第一室長

柴山 欣也 営業本部 横浜支店横浜営業所
港北第一室長

営業本部 東京第二支店栃木営業所
宇都宮第二室長

斎藤 正樹 営業本部 横浜支店厚木営業所
厚木第一室長

営業本部 大阪支店大阪第一営業所
南第二室長

後藤 勝巳 営業本部 名古屋支店愛知営業所
名古屋第二室長

営業本部 大阪支店神戸営業所
神戸第二室長

井上 通康 営業本部 名古屋支店三重営業所
津第二室長

営業本部 福岡支店北九州営業所
北九州第二室長

松田 耕治 営業本部 京都支店
学術室長

営業本部 広島支店広島営業所
広島第一室長

西口 敏文 営業本部 京都支店京都営業所
京都第一室長

営業本部 東京第二支店埼玉営業所
埼玉第二室長

藤島 典久 営業本部 京都支店福井営業所長 営業本部 大阪支店大阪第二営業所
堺第一室長

帆足 聖治

営業本部 大阪支店
学術室長

営業本部 京都支店
学術室長

支店人事

氏名 新職 旧職
沼田 洋二 営業本部 大阪支店大阪第一営業所

南第二室長
営業本部 京都支店京都営業所
京都第一室長

野村 康之 営業本部 大阪支店大阪第二営業所
堺第一室長

営業本部 オンコロジーユニット
オンコロジー営業推進部第三ブロック
東京がん専門第五室課長

伊倉 豊彦 営業本部 大阪支店和歌山営業所長
兼 営業本部 大阪支店和歌山営業所
  和歌山第一室長

営業本部 福岡支店沖縄営業所長

森井 茂 営業本部 大阪支店神戸営業所長 営業本部 大阪支店神戸営業所長
兼 営業本部 大阪支店神戸営業所
  尼崎第一室長

大堀 諭 営業本部 大阪支店神戸営業所
神戸第二室長

営業本部 横浜支店横浜営業所
港北第一室長

松尾 誠吾 営業本部 大阪支店神戸営業所
尼崎第一室長

営業本部 福岡支店福岡営業所
久留米第一室課長

唐渡 健二

営業本部 広島支店広島営業所長 営業本部 京都支店福井営業所長

行天 正敬 営業本部 広島支店広島営業所
広島第一室長

営業本部 名古屋支店愛知営業所
名古屋第二室長

阿部 朋宏 営業本部 福岡支店福岡営業所
久留米第一室長

営業本部 札幌支店札幌営業所
札幌腎専門室課長

野村 博一 営業本部 福岡支店北九州営業所
北九州第二室長

営業本部 大阪支店大阪第二営業所
堺第二室課長

江藤 理 営業本部 福岡支店沖縄営業所長 営業本部 大阪支店和歌山営業所長
兼 営業本部 大阪支店和歌山営業所
  和歌山第一室長

関係会社人事【株式会社シー・ビー・エス】
氏名 新職 旧職

多沢 敏夫

株式会社シー・ビー・エス 社長 人事部 浮間総務センター長

以上